Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 371/2025 - GPC/DL – afv

Santa Bárbara d’Oeste, 25 de junho de 2025.

Assunto: Encaminha Moção de Apoio nº 178/2025.

                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,

                 Encaminhamos a Vossa Excelência cópia da Moção de Apoio nº
178/2025, de autoria do vereador Paulo Monaro, aprovada na Reunião Ordinária
realizada na data de ontem, cujo teor é autoexplicativo.

                 Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

     Atenciosamente,

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
“KIFÚ”

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
DEPUTADO FEDERAL HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados
Câmara dos Deputados, Edifício Principal, Pavimento Superior, Ala E
CEP 70160-900 – Brasília/DF

presidencia@camara.leg.br

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: N

35
D

-4
B

C
M

-J
44

7-
7U

8J

mailto:presidencia@camara.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 25 de junho de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N35D4BCMJ4477U8J  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: N35D-4BCM-J447-7U8J

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: N

35
D

-4
B

C
M

-J
44

7-
7U

8J

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N35D4BCMJ4477U8J
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N35D4BCMJ4477U8J
		2025-06-24T16:32:21-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura